照度レベル ※点灯時間
4眼
モード
1 High 2時間
2 Low 4時間
1眼
モード
3 High 16時間
4 Middle 200時間
5 Low 400時間
トレース2000A
TRACE-2000A
充電式特殊LEDライト
仕 様
名称(型番) TRACE-2000A（MLT-2000A）
光源 白色LED×4灯搭載
寸法・重量 幅155mm奥行73mm高175mm ・ 約800g
動作温度 -20～45℃
材質
本体：アルミニウム合金
ハンドル、カバー：ポリカーボネート（難燃性グレード）
電源 リチウムイオンバッテリー 8,800mAh（3.7V）
充電時間 約6時間
防水仕様 IP67準拠
光束・照度
最大光量時：光束 2000lm 照度 3500lx
（1m時※実測値）
サイクル寿命 500回（最大容量 80％以下）
定格電力 最大 22W
IP67 2000
lm
Li-ion
5
ゴミ・ほこり・異物
広い範囲の照射 壁面の凹凸
キズ・へこみ・汚れ
中古車の査定・板金後の仕上がり確認等に
広い作業台や空間の作業環境の確認に
塗装・フィルム加工・精密組み立ての
作業環境において粗大粒子の確認に
建付け・壁紙の凹凸・内装の仕上がり確認等に
開発・製造・販売元
MIRAI-LABO株式会社
〒192-0011 東京都八王子市滝山町1-886-1
TEL：042-673-7113
FAX：042-649-5574
URL：https://mirai-lab.com
≪ 付属品 ≫
① TRACE-2000A本体
② 肩掛けベルト
③ 充電用ACアダプター
④ 充電用USBケーブル
⑤ 取扱説明書/保証書